
 

中国テニス協会 ジュニア委員長の就任の挨拶 

 

 拝啓 平素より本委員会の活動に格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げ

ます。 

 

 このたび中国テニス協会ジュニア委員長に就任致しました、植田雄章と申し

ます。 

 今後とも各県テニス協会との連携を密にして、中国地方のテニス界が盛り上

がるよう様々な角度から応援していきたいと思っております。 

 まず全国大会へ、そして世界への挑戦を目指すジュニア選手の強化育成の環

境を整えていきたいと思います。 

 そして普及事業によってジュニアテニスの裾野の拡大、またジュニア指導者

の育成事業によってテニスをサポート（応援）してくれる方たちの増加を目指

して参ります。 

 まだまだ力足らずではございますが全力を尽くす所存でございますので、 

今後とも皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

平成２９年４月２２日                                 

中国テニス協会ジュニア委員長 

 植田雄章 


